
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5    S 6-1      S 7      S 8    AFREK   VRSCHT  SCHULD
  TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/02/2025
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

Afrekening 92 periode van 01/07/2024 tot 31/12/2024

VME STRANDPALACE  (rpr 0843.856.547) BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

  1 0002 (GVLA)
   384.1

   464.98    135.70      0.00    119.41      0.00    431.85      0.00    307.30   1459.24      0.00      0.00
  1459.24

  2 0101 (1A) + K3
   390.9

   473.21    138.11     42.28    119.41      0.00    208.41      0.00    312.74   1294.16      0.00      0.00
  1294.16

  3 0201 + k20/21
   397.7

   481.44    140.51     43.01    119.41      0.00    124.62     30.26    318.18   1257.43   1008.74      0.00
  2266.17

  4 0301 (3A)
   384.1

   464.98    135.70     41.54    119.41      0.00    217.72      0.00    307.30   1286.65      0.00      0.00
  1286.65

  5 0401 (4A)
   384.1

   464.98    135.70     41.54    119.41      0.00    152.55      0.00    307.30   1221.48      0.00      0.00
  1221.48

  6 0501 (5A) + K15
   390.9

   473.21    138.11     42.28    119.41      0.00    199.10      0.00    312.74   1284.85      0.00      0.00
  1284.85

  7 0601 (6A) + K25
   390.9

   473.21    138.11     42.28    119.41      0.00    143.24      0.00    312.74   1228.99      0.00      0.00
  1228.99

  8 0701 (7A) + K18
   390.9

   473.21    138.11     42.28    119.41      0.00    115.31     15.00    312.74   1216.06      0.00      0.00
  1216.06

  9 0801 (8A) + K13
   390.9

   473.21    138.11     42.28    119.41      0.00    133.93      0.00    312.74   1219.68      0.00      0.00
  1219.68

 10 0901 (9A)+ K6/7
   397.7

   481.44    140.51     43.01    119.41      0.00    217.72      0.00    318.18   1320.27      0.00      0.00
  1320.27

 11 1001 (10A) + K5
   351.7

   425.73    124.25     38.04    119.41      0.00    115.31    150.00    281.36   1254.10      0.00      0.00
  1254.10

 12 0102 + K30/31/8
   541.9

   656.03    191.46     58.61    119.41      0.00    273.58     15.00    433.56   1747.65      0.00      0.00
  1747.65

 13 0202 (2B) + K17
   183.9

   222.69     64.99     19.90    119.41      0.00    115.31      0.00    147.17    689.47      0.00      0.00
   689.47

 14 0302 + K26/9
   190.7

   230.92     67.40     20.63    119.41      0.00    115.31      0.00    152.61    706.28      0.00      0.00
   706.28

 15 0402 (4B) + K16
   183.9

   222.69     64.99     19.90    119.41      0.00    282.89      0.00    147.17    857.05      0.00      0.00
   857.05

 16 0502 (5B) + K1
   183.9

   222.69     64.99     19.90    119.41      0.00    189.79      0.00    147.17    763.95      0.00      0.00
   763.95

 17 0602 (6B) + K24
   183.9

   222.69     64.99     19.90    119.41      0.00    161.86      0.00    147.17    736.02      0.00      0.00
   736.02

 18 0702 (7B) + K14
   183.9

   222.69     64.99     19.90    119.41      0.00    133.93     13.99    147.17    722.08    466.59      0.00
  1188.67

 19 0802 (8B)
   177.1

   214.45     62.59     19.16    119.41      0.00    236.34      0.00    141.73    793.68      0.00      0.00
   793.68

 20 0902 (9B) + K28
   183.9

   222.69     64.99     19.90    119.41      0.00    208.41      0.00    147.17    782.57      0.00      0.00
   782.57

 21 0001 (GVLC)
   344.3

   416.88    121.67      0.00    119.41      0.00    199.10      0.00    275.52   1132.58      0.00      0.00
  1132.58

 22 0203 (2C) + K27
   351.1

   425.11    124.07     37.98    119.41      0.00    171.17      0.00    280.96   1158.70      0.00      0.00
  1158.70

 23 0303 (3C)
   344.3

   416.88    121.67     37.25    119.41      0.00    152.55      0.00    275.52   1123.28      0.00      0.00
  1123.28

 24 0403 (4C) + K4
   351.1

   425.11    124.07     37.98    119.41      0.00    115.31      0.00    280.96   1102.84      0.00      0.00
  1102.84

 25 0503 + K2
   351.1

   425.11    124.07     37.98    119.41      0.00    357.37      0.00    280.96   1344.90      0.00      0.00
  1344.90

 26 0603 (6C)
   344.3

   416.88    121.67     37.25    119.41      0.00    217.72      0.00    275.52   1188.45      0.00      0.00
  1188.45

 27 0703 (7C) + K29
   351.1

   425.11    124.07     37.98    119.41      0.00    227.03      0.00    280.96   1214.56      0.00      0.00
  1214.56

 28 0803 (8C) + K10
   351.1

   425.11    124.07     37.98    119.41      0.00    171.17      0.00    280.96   1158.70      0.00      0.00
  1158.70

 29 0903 (9C) + K12
   351.1

   425.11    124.07     37.98    119.41      0.00    292.20     26.72    280.96   1306.45    890.74      0.00
  2197.19

 30 1002 (C) + K19
   289.7

   350.79    102.38     31.34    119.41      0.00    143.24      0.00    231.84    979.00      0.00      0.00
   979.00

 31 K 22 / 23
    13.6

    16.47      4.81      1.48      0.00      0.00      0.00      0.00     10.88     33.64      0.00      0.00
    33.64

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be

A 92   1/23



Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5    S 6-1      S 7      S 8    AFREK   VRSCHT  SCHULD
  TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/02/2025
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

Afrekening 92 periode van 01/07/2024 tot 31/12/2024

VME STRANDPALACE  (rpr 0843.856.547) BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

 32 ---
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
     0.00

 33 K 11
     6.8

     8.24      2.41      0.74      0.00      0.00      0.00      0.00      5.44     16.83      0.00      0.00
    16.83

 34 GARAGE 1
    65.3

    79.16      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     52.32    131.48      0.00      0.00
   131.48

 35 GARAGE 2
    81.4

    98.56      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     65.14    163.70      0.00      0.00
   163.70

 36 GARAGE 3
   134.9

   163.37      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00    107.97    271.34      0.00      0.00
   271.34

Totaal aandelen
10000.00

verdeeld bedrag  12105.03   3433.34    972.28   3582.30      0.00   5824.04    250.97   8000.15  34168.11      0.00      0.00
 36534.18

te verdelen bedrag  12104.83   3433.18    972.10   3582.23      0.00  11811.52    250.97   8000.00  40154.83      0.00      0.00
     0.00

afronding -> balans      0.20      0.16      0.18      0.07      0.00      0.00      0.00      0.15      0.76      0.00      0.00
     0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00 -5987.48     0.00     0.00      0.00      0.00      0.00
     0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 alle privatieven per aandeel #/10.000,00
S  2 alle privatieven uitgez. garages #/9.718,23
S  3 alle privatieven uitgez. GV en garages  #/8.989,72
S  4 alle appartementen per 30
S  5 alle garages per 3
S  6 koud water en zout
     1 water  31/12/2023-31/12/2024       EP = 9.31 (water 5.85 - zout 2.00) - VR = 106.00 ()
S  7 private kosten
S  8 reservefonds volgens aandelen #/10.000
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten
Afrekening 92 periode van 01/07/2024 tot 31/12/2024

VME STRANDPALACE BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 919517/08/2024 600000 private kost BW 3.94 1001 aan NouvelleAgence     150.00 S 7 - P 11
 923726/08/2024 600000 private kost opname meters 0701      15.00 S 7 - P 8
 927421/12/2024 600000 private kost telleropname fluvius      15.00 S 7 - P 12
 929331/12/2024 600000 private kost verwijlintres      30.26 S 7 - P 3
 929331/12/2024 600000 private kost verwijlintres      13.99 S 7 - P 18
 929331/12/2024 600000 private kost verwijlintres      26.72 S 7 - P 29
 926304/10/2024 601001 verzekering brand AG  11/24-10/25    5591.11 S 1
 923015/08/2024 602001 electriciteit algemeen luminus afrek 9.8.23-12.8.24  2139 KWh     157.71 S 2
 925309/10/2024 602001 electriciteit algemeen luminus vs     284.00 S 2
 929224/12/2024 602001 electriciteit algemeen Luminus voorschot     284.00 S 2
 918224/07/2024 602003 electriciteit lift luminus vs     506.00 S 3
 923115/08/2024 602003 electriciteit lift luminus afrek 9.8.23-12.8.24 5.754 KWh     971.94 S 3
 924624/09/2024 602003 electriciteit lift luminus  vs     417.00 S 3
 928427/12/2024 602003 electriciteit lift luminus vs     656.00 S 3
 922301/08/2024 602010 abonnement distributie telenet 08/24-07/25    3582.23 S 4
 917412/07/2024 603001 reiniging - facturen Van Gils  gootje halfjaarl.      72.60 S 2
 919631/07/2024 603001 reiniging - facturen callebout 07/24     517.22 S 2
 923531/08/2024 603001 reiniging - facturen callebout 08/24     514.02 S 2
 924230/09/2024 603001 reiniging - facturen Callebout 09/24     466.42 S 2
 926231/10/2024 603001 reiniging - facturen callebout  10/24     451.42 S 2
 926630/11/2024 603001 reiniging - facturen callebout  11/24     453.02 S 2
 927631/12/2024 603001 reiniging - facturen Callebout 12/24     441.62 S 2
 918411/07/2024 604003 lift - telefoon proximus 07/24      29.34 S 3
 922504/08/2024 604003 lift - telefoon proximus 08/24      29.13 S 3
 924104/09/2024 604003 lift - telefoon proximus 09/24      29.13 S 3
 925504/10/2024 604003 lift - telefoon proximus 10/24      29.13 S 3
 926504/11/2024 604003 lift - telefoon proximus 11/24      29.13 S 3
 927704/12/2024 604003 lift - telefoon proximus 12/24      32.13 S 3
 926105/11/2024 604004 lift technische controle normec periodieke keuring     187.05 S 3
 918325/07/2024 605100 syndicus 07/24     689.88 S 1
 922425/08/2024 605100 syndicus 08/24     689.88 S 1
 924025/09/2024 605100 syndicus 09/24     689.88 S 1
 925425/10/2024 605100 syndicus 10/24     689.88 S 1
 926425/11/2024 605100 syndicus 11/24     689.88 S 1
 927825/12/2024 605100 syndicus 12/24     689.88 S 1
 923907/08/2024 606001 water farys  afrek 09.08.23-06.08.24  1.072 m3    5830.35 S 6
 927508/12/2024 606001 water farys vs    2642.00 S 6
 923803/09/2024 606003 zout verzachter Qsalt 500 kg     403.17 S 6
 928631/12/2024 608000 bankkosten kbc 2024     279.10 S 1
 921109/08/2024 609001 verlichting Blanckaert vervangen lamp      25.00 S 2
 928520/12/2024 609001 verlichting controle&vervangen lampen      81.57 S 2
 919706/07/2024 610000 gemene delen - intern Peel  2de inkomdeur sleept      55.00 S 1
 925624/10/2024 612000 brandvoorzieningen acs fire prot  nazicht blussers&haspel     208.40 S 1
 917301/07/2024 635000 procedures Wanted Law nv R.Lammertyn    1831.94 S 1
 929431/12/2024 660000 bijdrage aan W/R-fonds semesterbijdrage    8000.00 S 8
 929531/12/2024 670000 kostenoverdracht voorheen uitgestelde verdeling S 6    2936.00 S 6
 929531/12/2024 700000 afrekening A 92   40154.83 S 16

totalen 41284.48 41284.48

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle privatieven per aandeel #/10.000,00  12104.83 S 1
                    S 2  alle privatieven uitgez. garages    3433.18 S 2
                    S 3  alle privatieven uitgez. GV en garages     972.10 S 3
                    S 4  alle appartementen per 30    3582.23 S 4
                    S 6  koud water en zout   11811.52 S 6
                    S 7  private kosten     250.97 S 7
                    S 8  reservefonds volgens aandelen #/10.000    8000.00 S 8

 verdeeld in deze afrekening   40154.83

totalen 40154.83 40154.83

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé     250.97
601001 verzekering brand assurance incendie    5591.11
602001 electriciteit algemeen électricité commun     410.29
602003 electriciteit lift électricité ascenseur     607.06
602010 abonnement distributie abonnement télédistribut.    3582.23
603001 reiniging - facturen nettoyage - factures    2916.32
604003 lift - telefoon tél. ascenseur     177.99
604004 lift technische controle contrôle techn. ascenseur     187.05
605100 syndicus syndic    4139.28
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten
Afrekening 92 periode van 01/07/2024 tot 31/12/2024

VME STRANDPALACE BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

606001 water eau    8472.35
606003 zout verzachter sel adoucisseur     403.17
608000 bankkosten frais bancaires     279.10
609001 verlichting éclairage     106.57
610000 gemene delen - intern parties communes - intern      55.00
612000 brandvoorzieningen équipement incendie     208.40
635000 procedures procédures    1831.94
660000 bijdrage aan W/R-fonds contribution fonds rés.    8000.00
670000 kostenoverdracht transfert des frais    2936.00
700000 afrekening décompte   40154.83

totalen 40154.83 40154.83

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   20600.00100000 werkingfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       3.37102000 afrondingen
A 92       0.76 929531/12/2024
nieuw saldo       4.13

vorig saldo      63.62103000 verwijlintresten
verwijlintres      70.97 929331/12/2024
nieuw saldo     134.59

vorig saldo  134439.26151000 reservefonds
semesterbijdrage    8000.00 929431/12/2024
nieuw saldo  142439.26

vorig saldo     426.73161000 intresten reservefonds
fintro rente termijnrekening    2819.18 925125/09/2024
kbc rente     174.23 929131/12/2024
nieuw saldo    3420.14

vorig saldo    2171.68191000 exploitatie koud water
A 92    5987.48 929531/12/2024
nieuw saldo    3815.80

vorig saldo   28865.88305000 werken voorgevel 2017
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo    2936.00491000 uitgestelde kosten
opname uitgestelde verdeling S 6    2936.00 929531/12/2024
nieuw saldo       0.00
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen
Afrekening 92 periode van 01/07/2024 tot 31/12/2024

VME STRANDPALACE BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

zichtrekening              BE30 4753 2221 4111

2024/058 saldo vorige periode     584.36
 917204/07/2024 2024/059 van RR  tijdel.opname    3000.00    3584.36
 917604/07/2024 2024/059 procedures                 ref 9173    1831.94    1752.42
 917709/07/2024 2024/060 electriciteit algemeen     ref 9170     294.83    1457.59
 917815/07/2024 2024/061 reiniging - facturen       ref 9174      72.60    1384.99
 917915/07/2024 2024/061 R/C syndiek                ref 9175     500.00     884.99
 918023/07/2024 2024/062 uw betaling A 91                        P 10     843.74    1728.73
 918123/07/2024 2024/062 uw betaling A 91                        P 7     991.51    2720.24
 918524/07/2024 2024/063 electriciteit lift         ref 9182     506.00    2214.24
 918624/07/2024 2024/063 uw betaling A 91                        P 21     767.25    2981.49
 918725/07/2024 2024/064 syndicus                   ref 9183     689.88    2291.61
 918825/07/2024 2024/064 uw betaling A 91                        P 20     466.59    2758.20
 918925/07/2024 2024/064 uw betaling A 91                        P 4     974.26    3732.46
 919029/07/2024 2024/065 lift - telefoon            ref 9184      29.34    3703.12
 919129/07/2024 2024/065 uw betaling A 91                        P 14     483.84    4186.96
 919230/07/2024 2024/066 uw betaling A 91                        P 8     991.51    5178.47
 919330/07/2024 2024/066 uw betaling A 91                        P 19     449.35    5627.82
 919431/07/2024 2024/067 uw betaling A 91                        P 31      34.51    5662.33
 919801/08/2024 2024/068 reiniging - facturen       ref 9196     517.22    5145.11
 919901/08/2024 2024/068 gemene delen - intern      ref 9197      55.00    5090.11
 920002/08/2024 2024/069 uw betaling A 91                        P 28     890.74    5980.85
 920102/08/2024 2024/069 uw betaling A 91                        P 34     114.06    6094.91
 920202/08/2024 2024/069 uw betaling A 91                        P 12    1374.56    7469.47
 920302/08/2024 2024/069 uw betaling A 91                        P 24     890.74    8360.21
 920403/08/2024 2024/070 uw betaling A 91                        P 22     890.74    9250.95
 920505/08/2024 2024/071 uw betaling A 91                        P 13     466.59    9717.54
 920606/08/2024 2024/072 uw betaling A 91                        P 6     991.51   10709.05
 920709/08/2024 2024/073 uw betaling A 91                        P 16     466.59   11175.64
 920812/08/2024 2024/074 uw betaling A 91                        P 36     235.40   11411.04
 920912/08/2024 2024/074 uw betaling A 91                        P 26     873.49   12284.53
 921013/08/2024 2024/075 uw betaling A 91                        P 17     466.59   12751.12
 921213/08/2024 2024/075 verlichting                ref 9211      25.00   12726.12
 921313/08/2024 2024/075 naar RR  tijdelijke opname terug    3000.00    9726.12
 921414/08/2024 2024/076 uw betaling A 91                        P 5     974.26   10700.38
 921515/08/2024 2024/077 uw betaling A 91                        P 27     890.74   11591.12
 921615/08/2024 2024/077 uw betaling A 91                        P 2     991.51   12582.63
 921715/08/2024 2024/077 uw betaling A 91                        P 33      17.26   12599.89
 921815/08/2024 2024/077 uw betaling A 91                        P 1     855.76   13455.65
 921916/08/2024 2024/078 uw betaling A 91                        P 15     466.59   13922.24
 922016/08/2024 2024/078 uw betaling A 91                        P 11     892.03   14814.27
 922116/08/2024 2024/078 uw betaling A 91                        P 25     890.74   15705.01
 922216/08/2024 2024/078 uw betaling A 91                        P 35     142.02   15847.03
 922616/08/2024 2024/078 abonnement distributie     ref 9223    3582.23   12264.80
 922725/08/2024 2024/079 syndicus                   ref 9224     689.88   11574.92
 922826/08/2024 2024/080 lift - telefoon            ref 9225      29.13   11545.79
 922926/08/2024 2024/080 uw betaling A 91                        P 23     873.49   12419.28
 923229/08/2024 2024/081 electriciteit algemeen     ref 9230     157.71   12576.99
 923329/08/2024 2024/081 electriciteit lift         ref 9231     971.94   13548.93
 923430/08/2024 2024/082 uw betaling A 91                        P 9     991.51   14540.44
 923630/08/2024 2024/082 reiniging - facturen       ref 9235     514.02   14026.42
 924306/09/2024 2024/083 zout verzachter            ref 9238     403.17   13623.25
 924410/09/2024 2024/084 water                      ref 9239    5830.35    7792.90
 924512/09/2024 2024/085 naar termijnrekening    5000.00    2792.90
 924724/09/2024 2024/086 electriciteit lift         ref 9246     417.00    2375.90
 924825/09/2024 2024/087 syndicus                   ref 9240     689.88    1686.02
 924927/09/2024 2024/088 lift - telefoon            ref 9241      29.13    1656.89
 925030/09/2024 2024/089 reiniging - facturen       ref 9242     466.42    1190.47
 925204/10/2024 2024/090 uw betaling A 91                        P 30     735.01    1925.48
 925709/10/2024 2024/091 electriciteit algemeen     ref 9253     284.00    1641.48
 925825/10/2024 2024/092 syndicus                   ref 9254     689.88     951.60
